
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA 
LE AZIENDE E GLI ENTI DEL COMPARTO DEL SERVIZIO SANITARIO 
NAZIONALE, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI INFERMIERE – AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI DA ASSEGNARE ALLE 
STRUTTURE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI BORGOMANERO - ESAME 
DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI-  (COD.64/2024)

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE 

AZIENDE E GLI ENTI DEL COMPARTO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE, 

PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI 

DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI DA ASSEGNARE ALLE STRUTTURE DEL 

PRESIDIO OSPEDALIERO DI BORGOMANERO - ESAME DOMANDE PRESENTATE ED 

AMMISSIBILITA’ ISTANTI-  (COD.64/2024)

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n. 1809 del 27/11/2024 con il quale sono state attivate le procedure 
dell’avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 
165/2001 e s.m.i., fra le Aziende e gli Enti del Comparto del Servizio Sanitario 
Nazionale, per la copertura di n. 2 posti di Infermiere – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionaei da assegnare alle strutture del Presidio Ospedaliero di 
Borgomanero;

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 

49 del 05/12/2024 prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande,  il 
giorno  07/01/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 2 istanze da parte seguenti 
candidati:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1 BELTRAME MATTEO 18/03/1984

2 CANAKU ELTANA 13/12/1993

ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione ad esse allegate:

RITENUTO di ammettere all’avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 
30 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i., fra le Aziende e gli Enti del Comparto del Servizio 
Sanitario Nazionale, per la copertura di n. 2 posti di Infermiere – Area dei 
Professionisti   della Salute e dei Funzionari i  seguenti candidati in quanto in   
possesso dei requisiti richiesti dall’avviso pubblico:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1 BELTRAME MATTEO 18/03/1984

2 CANAKU ELTANA 13/12/1993

IL DIRETTORE
DETERMINA



Pagina 3 di 3

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i., fra le Aziende e gli Enti del Comparto del Servizio Sanitario 
Nazionale, per la copertura di n. 2 posti di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari 
da assegnare alle strutture del Presidio Ospedaliero di Borgomanero indetto con provvedimento n. 1809 del 
27/11/2024:

1. di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 07/01/2025 sono pervenute n. 2 
istanze da parte dei seguenti candidati:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1 BELTRAME MATTEO 18/03/1984

2 CANAKU ELTANA 13/12/1993

2. di dichiarare ammessi all’avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 30 del 
D.Lgs 165/2001 e s.m.i., fra le Aziende e gli Enti del Comparto del Servizio Sanitario Nazionale, per 
la copertura di n. 2 posti di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari tutti i 
candidati di cui al punto 1, in quanto in possesso dei requisiti   richiesti dall’avviso pubblico;

3. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine                                                                


		2025-01-15T12:18:48+0000
	CORONA GIANLUCA




